L
W
単管受けフック
（ドブメッキ）中央部
端部クランプ
片開き用クランプ
落とし棒
キャスター100φ

NT22X5X20+ 1,524×6,096 mm 9.29㎡ 1,604kg
※仕様は地域によって異なる場合がございます。
縞鋼板（地域限定品）
品番 寸法（A×B） 面積 製品重量
NT22X5X10S++ 1,524×3,048mm 4.65㎡ 823kg
NT22X5X20S++ 1,524×6,096mm 9.29㎡ 1,646kg
※仕様は地域によって異なる場合がございます。
品番 型式 開口幅
（mm）
単管芯々
（mm）
重量
（kg）
高さ
（mm）
CG1-27+ 27片開き 2,205 2,700 62.7
1,890
CG1-36+ 36片開き 3,030 3,600 73.3
CG1-45+ 45片開き 3,795 4,500 86.2
CG1-54+ 54両開き 4,410 5,400 125.4
CG1-63+ 63両開き 5,235 6,300 136
CG1-72+ 72両開き 6,060 7,200 146.8
CG1-81+ 81両開き 6,285 8,100 159.5
CG1-90+ 90両開き 7,590 9,000 172.4
CG1-99+ 99両開き 8,375 9,900 193.8
CG1-108+ 108両開き 9,160 10,800 215.2
CG1-117+ 117両開き 9,940 11,700 231.7
CG1-126+ 126両開き 10,720 12,600 248.2
※仕様は地域によって異なる場合がございます。
品番 型式 開口幅
（mm）
単管芯々
（mm）
重量
（kg）
高さ
（mm）
CG2-27+ 27片開き 2,205 2,700 47.6
1,460
CG2-36+ 36片開き 2,975 3,600 57.0
CG2-45+ 45片開き 3,715 4,500 68.5
CG2-54+ 54両開き 4,410 5,400 95.2
CG2-63+ 63両開き 5,180 6,300 104.6
CG2-72+ 72両開き 5,950 7,200 114.0
CG2-81+ 81両開き 6,690 8,100 125.5
CG2-90+ 90両開き 7,430 9,000 137.0
CG2-99+ 99両開き 8,265 9,900 153.7
CG2-108+ 108両開き 9,100 10,800 170.4
CG2-117+ 117両開き 9,870 11,700 178.5
CG2-126+ 126両開き 1,0640 12,600 186.6
※仕様は地域によって異なる場合がございます。
品番 型式 開口幅
（mm）
単管芯々
（mm）
重量
（kg）
高さ
（mm）
CG3-27+ 27片開き 2,245 2,700 40.8
1,255
CG3-36+ 36片開き 3,095 3,600 47.5
CG3-45+ 45片開き 3,885 4,500 55.0
CG3-54+ 54両開き 4,490 5,400 81.6
CG3-63+ 63両開き 5,340 6,300 88.3
CG3-72+ 72両開き 6,190 7,200 95.0
CG3-81+ 81両開き 6,980 8,100 102.5
CG3-90+ 90両開き 7,770 9,000 110.0
CG3-99+ 99両開き 8,610 9,900 120.3
CG3-108+ 108両開き 9,450 10,800 130.6
CG3-117+ 117両開き 10,280 11,700 136.7
CG3-126+ 126両開き 11,100 12,600 142.8
※仕様は地域によって異なる場合がございます。
土
地
探